VERITABl F BFNFniCTINf

VERITABLE LIQUEUR BENEDICTINE
Breretec en France et a fEtranger.

U'.i _ *• /

Potrzebne są do wynajęcia lokale lub
cale domy na użytek dla wojsk,

W terminach od 19 Marca (1 Kwietnia) i 19 Czerwca (1 Lipca) 1891 r.
Życzący wydzierżawić takowe, inogą składać deklaracje w za

pieczętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej do
Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy._____ 144r

PRAWDZIWY LIKIER BENEDYKTYŃSKI
2 KLASZTORU FECAMP WE FRANCYI
Wyborny, wzmacniający, trawiący, wzbudzający apetyt.